Grupo - 05 ADMINISTRAÇÃO LOCAL 

Artigo - 01 CONTINENTE 

Número - 02 FREGUESIAS 

Alínea - 09 OUTRAS 

com a dotação global de 815.000,00 e o saldo existente nesta data é de 
24.268,04 . 

Mais declaro que r1cou cativa na respetiva conta corrente a 
verba no valor de 1 . 512,00 (MIL QUINHENTOS E DOZE EUROS), com o cabimento 
(2025/8062) 

Ponte de Lima, 3 de NOVEMBRO de 2025 

A Chefe de DFP, 

T+351258 900 400 . Email: geral@cm-pontedelimo..pt . Praça da República . 4990-062 Ponte de Lima . www.cm-pontedelima.pí: